P7000-X7 光接入局端汇聚设备
产品描述
(Rel_01)
北京甲信技术有限公司（以下简称“甲信”）为客户提供全方位的技术支持和服务。直接向甲信购买产品
的用户，如果在使用过程中有任何问题，可与甲信各地办事处或用户服务中心联系，也可直接与公司总
部联系。
读者如有任何关于甲信产品的问题，或者有意进一步了解公司其他相关产品，可通过下列方式与我们联
系：

B 产品型号 X7 表示该产品属于 7业务槽位 OLT产品
C 部件类型 SMCA 表示该部件为“主控单元”
1.3.2 产品订货信息
P7000产品订货信息如表 1-2所示。
表 1-2 P7000 产品订货信息
产品型号 说明 描述
P7000-X15 机箱 11U高，已经安装了背板，共 21个槽位。不包含电源单
板、风扇盒和导风框
 业务单板槽位：1～7、10～17
 主控上联单板槽位：8、9
 辅助单板槽位：18
 电源单板槽位：19、20
 风扇槽位：21
P7000-X7 机箱 6U高，已经安装了背板，共 13个槽位。不包含电源单
板、风扇盒和导风框
 业务单板槽位：1～3、6～9
 主控上联单板槽位：4、5
 辅助单板槽位：10
 电源单板槽位：11、12
 风扇槽位：13
P7000-SMCA 主控上联单板  P7000-X15和 P7000-X7设备的核心管理、交换单元
 支持 1+1冗余备份
 提供 Console本地配置接口、SNMP远程网管接口
 2路 100GE接口、4路 25GE（兼容 10GE）接口
 9U高单板，支持插在网管交换单板槽位
P7000-XCHB XG(S)-Combo
PON业务单板
 提供 16路 PON SFP+接口
 支持 CLASS C+和 XG-PON N2标准
 9U高单板，支持插在业务单板槽位
1 Error! No text of specified style in document.
北京甲信技术有限公司
ISCOM6800E(A)产品描述
1-8 瑞斯康达科技发展股份有限公司
1.3.3 另购件订货信息
P7000产品的另购件订货信息如下所示。可根据客户需求选购以下配件。
线缆
P7000线缆订货信息如表 1-3所示。
表 1-3 P7000 产品线缆订货信息
型号&名称 说明 描述
CBL-ETH-RJ45/RJ45-D 以太网线 增强 5类线，直通线序，RJ45连接器，长度可定制，
用于连接设备上的以太网电接口
CBL-RS232-DB9F/RJ45-
2m/RoHS
配置线缆 非屏蔽 3类扁平线缆，DB9母口连接器+RJ45连接器，
长度 2米，用于连接设备 Console接口与维护终端
POL-接地线-RNB22-6S/剥线
-16mm2-4m/RoHS
接地线 黄绿色铜芯导线 5AWG（16mm2），RNB22-6S压接端
子+镀锡裸线，长度可定制，用于设备接地
SFP 模块
P7000产品 SFP模块订货信息如表 1-4所示。
表 1-4 P7000 产品 SFP 模块订货信息
型号&名称 说明 描述
XGS-N2-SM1577 XGS-PON光模块 符合 XGS-PON N2标准，SC/UPC连接器，单纤单模、
发送波长 1577nm/1490nm，接收波长 1270nm，最大传输
距离 60km，支持链路检测
机电设备
P7000产品机电设备订货信息如表 1-5所示。
表 1-5 P7000 产品机电设备订货信息
型号&名称 说明 描述
WGF-01 导风框 3U高，安装在机箱下方，包含防尘海绵和理线架，
兼顾导风、防尘和布线用途
WGF-02 导风框 3U高，安装在机箱下方，包含防尘海绵和加长理线
架，兼顾导风、防尘和布线用途
北京甲信技术有限公司
P7000-X7产品描述 1 Error! No text of specified style in document.
瑞斯康达科技发展股份有限公司 1-9
型号&名称 说明 描述
P7000-RPA2162-S-220S54 外部电源 支持将 110V/220V AC转化为-48V DC，实现对设备
直流供电，最大功率 1600W，配合直流电源盘使用
电源模块输入信息：100-240V～,10A,50/60Hz
P7000-RPA2321-220S54 外部电源 支持将 110V/220V AC转化为-48V DC，实现对设备
直流供电，最大功率 3200W，配合直流电源盘使用
电源模块输入信息：100-240V～,20A,50/60Hz
北京甲信技术有限公司
P7000-X7产品描述 2 Error! No text of specified style in document.
瑞斯康达科技发展股份有限公司 2-1
2 系统结构
本章介绍 P7000产品的系统结构，主要内容如下：
 硬件结构
 软件结构
 功能结构
2.1 硬件结构
P7000产品硬件系统由机箱、背板、电源单板、风扇模块、网管交换单板、PON业务
单板、万兆以太网单板组成。
2.1.1 P7000-7 机箱
结构
P7000-X7设备采用集中交换、分布式管理的机架式结构，便于灵活部署。
P7000-X7的机箱结构如图 2-1所示。
2 Error! No text of specified style in document.
北京甲信技术有限公司
ISCOM6800E(A)产品描述
2-2 瑞斯康达科技发展股份有限公司
图 2-1 P7000-X7 的机
箱结构示意图
槽位分配
P7000-X7机箱上的业务单板、电源单板、风扇框位置分配如图 2-2所示。
图 2-2 P7000-X7 槽位
分配示意图
10 辅助单板 11 12电源单板 电源单板
1 业务单板
2 业务单板
3 业务单板
4 主控上联单板
5 主控上联单板
6 业务单板
7 业务单板
8 业务单板
9 业务单板
13 风扇框
容量分配
P7000-X7机箱配合 P7000-SMCA的槽位容量分配如图 2-3所示。
北京甲信技术有限公司
P7000-X7产品描述 2 Error! No text of specified style in document.
瑞斯康达科技发展股份有限公司 2-3
 每个业务/辅助单板槽位容量均分为两半，分别用于与两块主控上联单板通信。
 每块主控上联单板面板有 2个 100GE接口、4个 25GE（兼容 10GE）接口，用于
上联通信。每块主控上联单板另有 200Gbit/s容量与另一块网管交换板通信。
图 2-3 P7000-7 槽位容
量示意图
10 200G 11 12电源单板 电源单板
1 400G
2 600G
3 600G
4 主控上联单板
5 主控上联单板
6 600G
7 600G
8 600G